HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH HƯNG YÊN
*
Số 581-CV/HNDT

“Về việc hưởng ứng
Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 17 tháng 8 năm 2017

	Kính gửi:	Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố
Thực hiện Kế hoạch 40/KH/BTGTU ngày 07/7/2017 của Ban Tuyên giáo tỉnh ủy và Công văn số 477/STTTT-TTBCXB ngày 02/8/2017 của Sở Thông tin và Truyền thông về hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng.

Nhằm khẳng định vị trí, vai trò và tầm quan trọng của công tác xây dựng Đảng, tạo sự quan tâm của cán bộ, đảng viên, hội viên nông dân trong hệ thống chính trị và toàn xã hội đối với công tác xây dựng Đảng, đồng thời động viên, khuyến kích, tạo động lực thúc đẩy ngày càng có nhiều tác phẩm báo chí xuất sắc về xây dựng Đảng, nâng cao chất lượng tuyên truyền công tác xây dựng Đảng, Ban tổ chức Trung ương phối hợp với Tạp chí Cộng sản và đài truyền hình Việt Nam tổ chức Giải báo trí toàn quốc về xây dựng Đảng (Mang tên giải Búa liềm vàng).
	Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh Hưng Yên đề nghị các huyện, thành hội đẩy mạnh tuyên truyền, quảng bá rộng rãi về Giải báo trí toàn quốc về xây dựng Đảng trên hệ thống đài truyền thanh của huyện và cơ sở, đồng thời tích cực tham gia hưởng ứng Giải, tổ chức tốt việc phát động, động viên cán bộ, hội viên nông dân trong tỉnh tham gia viết bài về công tác xây dựng Đảng và tuyển chọn được nhiều tác phẩm có chất lượng, đảm bảo số lượng tham dự giải.
	Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố chỉ đạo các cơ  sở Hội, cán bộ, Hội viên nông dân tham gia hưởng ứng giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng thông tin thể lệ giải trên các phương tiện truyền thanh tại phương mình hoặc Website:www.hoinongdanhungyen.org.vn
	(Gửi kèm công văn: Thể lệ Giải báo trí toàn quốc về xây dựng Đảng)
	Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Ban tuyên huấn;
- Lưu VT.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Phạm Thanh Bình